様式第十（第十七条第二項関係）

書換え

汚染土壌処理業許可証の     申請書

再交付

年   月   日

  都道府県知事
                 殿

   （市長）

                       氏名又は名称及び住所並びに法人
                   申請者                 印

                       にあっては、その代表者の氏名

 汚染土壌処理業許可証の書換え又は再交付について、汚染土壌処理業に関する省令第17条第２

項の規定により、次のとおり申請します。

汚染土壌処理施設に係る事業場

の名称

汚染土壌処理施設の設置の場所

許可の年月日及び許可番号 許可の年月日

 許可番号

書換えの場合にあっては、記載

事項の変更の内容

再交付の場合にあっては、その

理由

 備考 １ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ 氏名（法人にあってはその代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、本人（法

人にあってはその代表者）が署名することができる。